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гр. София,  25.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в закрито заседание на 25.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 5841 по описа за 2023 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производство е по реда на чл.156-161 от Данъчно-осигурителния кодекс 

(ДОПК) .  

В срока за произнасяне съдът констатира, че делото е останало непопълнено.   

Установи се, че не е представено от ответника по  делото споразумението по чл.156, 

ал.7 от ДОПК/ срокът за произнасяне по жалбата може да бъде продължен по взаимно 

писмено съгласие между жалбоподателя и решаващия орган за срок до 3 месеца, в 

което се посочва срокът на продължаването/.  

Не е представено по делото ИПДПОЗЛ с № Р-22002221006060-040- 002/11.05.2022 г. / 

и доказателства кога и по какъв начин е връчено/ с  което  на  основание чл. 124, ал. 

3 от ДОПК  от „Уни Травел" ООД е изискано представянето на Декларация за 

притежаваното имущество, източници на доходи, приходи, източници на формиране 

на собствения капитал, източници на безвъзмездно финансиране на стопанската 

дейност и участие в управителни и надзорни органи на юридически лица за периода 

01. 01.2017 г. – 31.12.2019 г.   

Не  е представено  изготвеното, на основание чл. 124, ал. 1 от ДОПК, Уведомление  

№ Р-22002221006060-113-001 /11.05.2022 г. до „Уни Травел“ ООД,  че  основата за 

облагане с корпоративен данък   и   данък върху добавената стойност ще бъде 

определена по реда на чл. 122 от ДОПК. 

По изложените съображения и на основание чл.253 от ГПК, приложим във връзка с 

чл.144 от АПК , във връзка с §2 от ДР на ДОПК, съдът 

  

                                                       ОПРЕДЕЛИ: 

  ОТМЕНЯ  хода  по същество. 

  НАСРОЧВА делото за разглеждане в открито съдебно заседание на 29.02. 2024г. от 

10,15часа. 

ЗАДЪЛЖАВА  директор  на  Дирекция  „ОДОП“ С. да представи споразумението 



по чл.156, ал.7 от ДОПК, ИПДПОЗЛ с № Р-22002221006060-040- 002/11.05.2022 г.,  

Уведомление  № Р-22002221006060-113-001 /11.05.2022 г. до „Уни Травел“ ООД,  че  

основата за облагане с корпоративен данък   и   данък върху добавената стойност ще 

бъде определена по реда на чл. 122 от ДОПК. 

Препис от определението да се изпрати на страните.Да се призоват страните и се 

уведоми СГП.          

Определението не подлежи на обжалване.    

          

                                                                                   СЪДИЯ: 

 

 

  
 
 


